
 

 

          1 
Na podlagi 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 - Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne _____________________ sprejel  

 

 

 

 
SKLEP  

o predčasni razrešitvi direktorice  
javnega zavoda GO! 2025 - Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica 

 
 

 
1. 

 
Na podlagi podanega odstopa se dne 23. 6. 2022 predčasno razreši doc. dr. Kajo Širok, 
direktorico javnega zavoda GO! 2025 - Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-0027/2021       
Nova Gorica,  

dr. Klemen Miklavič  
ŽUPAN 

 



 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-0027/2021-17 
Nova Gorica, 21. junija 2022  
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Direktorica javnega zavoda GO! 2025 - Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica je dne 
10. 6. 2022 svetu zavoda podala odstopno izjavo, da zaradi imenovanja na delovno 
mesto državne sekretarke za kulturo v Kabinetu predsednika Vlade Republike Slovenije 
odstopa z delovnega mesta direktorice javnega zavoda. 
 
V skladu s 16. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 - Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21) je ustanovitelj dolžan razrešiti 
direktorja pred potekom časa, za katerega je bil imenovan, če sam zahteva razrešitev. 
Svet zavoda je na 3. izredni seji, dne 15. 6. 2022, obravnaval odstopno izjavo direktorice 
javnega zavoda GO! 2025 in sprejel sklep, da z odstopno izjavo direktorice javnega 
zavoda GO! 2025 soglaša ter da delovno razmerje preneha 23. 6. 2022, pri čemer 
predsednik sveta zavoda in direktorica zavoda skleneta sporazum o prenehanju 
delovnega razmerja. Skladno z navedenim je bil sporazum o prenehanju delovnega 
razmerja sklenjen dne 20. 6. 2022. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po prejemu obvestila s strani 
sveta zavoda na seji, ki je bila dne 21. 6. 2022, obravnavala predmetni predlog za 
predčasno razrešitev direktorice in sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica 
posredovati v odločanje predloženi predlog sklepa. 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič           PREDSEDNICA 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


